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0,80 ml 
2.62 lf

Référence
      ITEM NUMBER

Métrage de Tissu (ml de tissu sans raccord en laize de 140 cm)
      FABRIC REQUIREMENT (linear feet fabric without random match in a width of 4.60 feet)

Bridge

Evolution

Il est interdit de reproduire intégralement ou partiellement sur quelque support que ce soit les présentes images sans l’autorisation de la SARL jean-pierre besse - manufacture de sièges

Poids
Weight

Volume
Volume

0,311 m³
0.311 en

~ 7,3 kg
~  16.1 lb

DIMENSIONS (cm)
côtes d’encombrement
Attention, il peut y avoir quelques variations.

         
         DIMENSIONS (feet)
                              overall dimensions
  Please note, there may be some variations.

Hauteur Totale
Total Height

Hauteur d’Assise
Seating Height

Profondeur Totale
Total Depth

Largeur Extérieure
Outside Width

Hauteur Accoudoirs
Height of Armrests

88 cm
2.89 ft 

47 cm
1.54 ft 

61 cm
2.00 ft 

58 cm
1.90 ft

65 cm
2.13 ft
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Structure en bois hêtre massif
Assise en CP peuplier
Garnissage mousse HR non feu
Tissu : LELIEVRE - Contract 19 - type M1 - Pollen 0723-15
1,6 mètres de passepoil

made i
n 
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               fabrication française

TECHNICAL SPECIFICATIONS
Solid frame in beech wood 
Seat with poplar plywood
Seat and backrest with flame retardant foam 
Fabric :  LELIEVRE - Contract 19 - type M1 - Pollen 0723-15
1.6 meters of piping 


